

ESCOLA NOVA VIDA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: Dia 02/12/2021 às 09: 00

Objeto: Aquisição de material de Construção, material hidráulico, Serviços e material permanente

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	Compreend LTDA		J.N. Moreira EIRELI		T.A. BRILHANTE	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Freezer e refrigerador horizontal 325 litros ECH350, na cor branca	Unidade	1	4475,15	4475,15	4499,00	4499,00	4642,83	4642,83
02	Bomba d'água elétrica periférica. Potência - 0.5HPbr / Entrada de Sucção - 1br / Voltagem - 110V	Unidade	1	594,38	594,38	601,00	601,00	621,13	621,13
03	Bebedouro de coluna, fornecimento de Água Gelada: Até 3,5 litros/hora, abertura automática do garrafão. Termostato: frontal com controle gradual de temperatura e controla a temperatura da água.	Unidade	2	617,23	1234,46	621,00	1242,00	645,01	1290,02
04	Perfuração do poço artesiano, com 30m de profundidade, realizando teste de vazão, gastos para locomoção, transporte, itens necessários para a perfuração, incluindo canos geomecânicos, conexões, acessórios necessários para encanação e com instalação da bomba. Com material e mão de obra incluso.	Unidade	1	9767,52	9767,52	10063,02	10063,02	10128,29	10128,29

05	Aquisição de material para reparos e instalações em 3 banheiros da escola. Com substituição de piso, revestimento em azulejo, 1 pia completa e 3 kits de vaso sanitário com caixas acopladas.	Unidade	1	3401,68	3401,68	3449,00	3449,00	3501,00	3501,00
06	Serviço e reparos nas instalações em 3 banheiros da escola. Com substituição de piso, revestimento em azulejo, 1 pia completa e 3 kits de vaso sanitário com caixas acopladas.	Serviço	1	2450,00	2450,00	2501,00	2501,00	2549,00	2549,00
07	Caixa d'água tanque de polietileno 5.000 litros, indicado para armazenamento de água em grandes volumes, alta resistência e proteção da água.	Unidade	1	2758,00	2758,00	2800,00	2800,00	2832,00	2832,00
08	Aquisição de material para instalação do pilar da caixa d'água contendo: areia lavada, brita, cimento de 50 kg, tijolo de 8 furos e ferro.	Unidade	1	3447,50	3447,50	3550,93	3550,93	3602,64	3602,64
09	Serviço para instalação do pilar da caixa d'água de 5.000 litros	Serviço	1	1477,50	1477,50	1521,83	1521,83	1543,99	1543,99
10	Serviço de reparos e ampliação da rede hidráulica com substituição de encanamento, correção de vazamentos e rachaduras da caixa da água para os 3 banheiros, com material e mão de obra incluso.	Serviço	1	788,00	788,00	811,64	811,64	823,48	823,48
11	Mangueira de 2,5mm flexível e de fácil manuseio.	Metro	200	4,93	986,00	5,06	1016,00	5,15	1030,00

TOTAL

31.380,19

32.055,42

32.564,40

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 de 2021. Publicado no D.O.E. nº13.164 de 12/11/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa **Compreend LTDA, 10.827.941/0001-57** com o valor de R\$31.380,19(Trinta e um mil trezentos e oitenta e dezenove centavos).

PRAZO DE ENTREGA:

5 dias após a ordem de entrega

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

30 dias

FORMA DE PAGAMENTO:

Cheque Nominal

